DATENBLATT
MZM 100 B ST2-1P2PW2REM-A
Betätiger-Überwachung
Steckverbinder M12, 8-polig
Arbeitsstromprinzip
Automatische Rastung
Neuartiges, einzigartiges Wirkprinzip für
Sicherheitszuhaltungen (für Personenschutzaufgaben)

eingeschaltet, somit ist ein Öffnen der Schutzeinrichtung nicht
erforderlich.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
MZM 100(1)(2)(3)(4)(5)
(1)
ohne Zuhaltung überwacht
B Betätiger überwacht
(2)
ST2 Einbaustecker M12, 8-polig
ST Einbaustecker M23, 8+1 polig
(3)
1P2P 1 Diagnoseausgang, p-schaltend und 2
Sicherheitsausgänge, p-schaltend (nur in Verbindung
mit "Zuhaltung überwacht")
1P2PW Wie -1P2P, kombiniertes Diagnosesignal:
Schutzeinrichtung geschlossen und Zuhaltung
gesperrt (nur in Verbindung mit "Zuhaltung
überwacht")
1P2PW2 Wie -1P2P, kombiniertes Diagnosesignal:
Schutzeinrichtung geschlossen und kann gesperrt
werden (nur in Verbindung mit "Betätiger überwacht")
SD2P Serieller Diagnoseausgang und 2
Sicherheitsausgänge, p-schaltend
(4)
ohne ohne Rastung (nur in Verbindung mit "Zuhaltung
überwacht")
R elektrische Rastkraft, typisch 30 N
RE elektrisch einstellbare Rastkraft 30 … 100 N
(5)
M Permanentmagnet, typisch 15 N
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kmzm1f25
| 273,6 kB | .jpg | 352.778 x 477.661 mm - 1000 x 1354 Pixel -
72 dpi
| 22,1 kB | .png | 74.083 x 100.189 mm - 210 x 284 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1mzm1g14
| 20,7 kB | .swf |
| 5,2 kB | .png | 74.083 x 50.8 mm - 210 x 144 Pixel - 72 dpi
| 160,8 kB | .jpg | 352.778 x 242.358 mm - 1000 x 687 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Sonstige
ID: 1mzm1g15
| 12,9 kB | .swf |
| 290,8 kB | .jpg | 352.425 x 362.656 mm - 999 x 1028 Pixel - 72
dpi
Schaltungsbeispiel
ID: kmzm1l03
| 37,0 kB | .cdr |
| 86,9 kB | .jpg | 352.778 x 161.572 mm - 1000 x 458 Pixel - 72
dpi
Polbild
/upload/orig/10/00/20/24/PHO_PRO_CAT_kmzm1f25_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/PHO_PRO_CAT_kmzm1f25_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/PHO_PRO_CAT_kmzm1f25_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/24/PHO_PRO_CAT_kmzm1f25_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_BAS_1mzm1g14_SALL_AQU_V2.swf
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_BAS_1mzm1g14_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_BAS_1mzm1g14_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_BAS_1mzm1g14_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_BAS_1mzm1g14_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_OTH_1mzm1g15_SALL_AQU_V2.swf
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_OTH_1mzm1g15_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_OTH_1mzm1g15_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_OTH_1mzm1g15_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/GRA_PRO_WIR_kmzm1l03_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/24/GRA_PRO_WIR_kmzm1l03_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/GRA_PRO_WIR_kmzm1l03_SALL_AINL_V2.jpg
ID: km23-k8b
| 5,3 kB | .png | 73.731 x 79.728 mm - 209 x 226 Pixel - 72 dpi